
Drezurní závody Apolenka

Spojil, 2023-05-27

Datum tisku:: 27.05.2023 13:00:51

03_/DU-A/Z
12:20 

(27.05.2023)

Výsledky
Soutěž č.: 03_ / DU-A/Z / Soutěž č. 3: Drezurní úloha DU - A/2022, DU-A/2022

(Competition No: 03_ / )

C - Jaroslava Haškovcová - CZE ()
B - Iva Hejlová - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % Výsledek

1 64,318
(3)

66,364
(1)

65,341
(1)

2 65,909
(1)

64,318
(2)

65,114
(2)

3 63,636
(4)

63,409
(3)

63,522
(3)

3 64,545
(2)

62,500
(5)

63,522
(3)

5 63,409
(5)

62,727
(4)

63,068
(5)

6 57,273
(6)

55,682
(6)

56,478
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Haškovcová Jaroslava
 

Ema ŠTĚPÁNKOVÁ (J.2007)
APOLENKA z.s. (J0PWU / MF0183)

CLEO 8 (27)
CZEWB / CZE / Klisna / 2011 (12) / 
203009221492911 / sm. Běl. / Caesar / Cetyně
Jungvirt František,Horní Planá / Štěpánková Jolana,Pardubice (KJ0L0D)

Sabina KUBELKOVÁ (J.2006)
JS Chvojka-Stolany (J13DA / MF0051)

RENTA-K (26)
CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (9) / 
203009225064214 / Vr. / Clin d'Or ČT / Renovace
Krejsa Petr,Dolní Čermná / Kubelková Sabina,Stolany (KJ0XSQ)

Simona MAXOVÁ (J.2005)
JK Dolní Přím z.s. (J11PB / MF0168)

AREZZO P (23)
KWPN / BEL / Valach / 2005 (18) / 
52800305.07250 / tm. Hd. / Le Tot de Semilly / Naomi
H.J.A.M. Rottink,B 2000 Antwerpen,Nizozemsko / Maxová Jana,Městec Králové (KJ0HC5)

Gabriela POLÍVKOVÁ
Stáj Fénix, z.s. (J0JFY / MH0022)

MAGIC 49 (25)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (7) / 
203009227435316 / Hd. / Manillon Rouge / Sosna
ŠCHK-Kubišta s.r.o.,Praha 4 - Krč / Polívková Gabriela,Náklo (KJ0ZVN)

Adéla VACKOVÁ
Jezdecký spolek Koně Úherčice (J0Q4S / MF0426)

AREST (28)
CZEWB / CZE / Valach / 2014 (9) / 
203009221730314 / Hd. / Galandro ZH / Ariane
Zemský hřebčinec s.p.,Písek / Vacková Adéla,Bojanov (KJ0X1G)

Martin GLASER
Sportovní stáj Friss Cross z.s. (B3064 / MF0373)

FOCOLAT DU LARGE (24)
TB / FRA / Valach / 2015 (8) / 
2500FR15222966X / tm. Hd. / Balko (FR) / Acancagua (FR)
Noue Pascal, Cerisy la Foret, Francie / - (KJ104L)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Vladimir Zverina, H2-062022-5)

1 / 1


